López de Hoyos,249   28043 Madrid                          Tl +34 914166614  +34 914167626   F +34 915193075                            email  comercial@rozagrapi.com
Ana María,43              33209 Gijón (Asturias)           Tl +34 985162833                                 F +34 985146622                            email    asturias@rozagrapi.com
______________________________________________________________________ www.rozagrapisa.com ____________
Módulo de tejido con AGUJA FINA
• Con una aguja larga y fina acerada puedes empacar los mejores materiales
• El dispositivo de aguja muy delgada no deja agujeros en el material.
• La longitud de la aguja (37 mm) permite empaquetar desde  de 7 mm hasta 40
mm. de longitud
• Máximo grosor del producto16 mm.
Presión 40-0 psi
Medidas
Ancho          400 mm
Longitud     310 mm
Altura          460 mm
Peso neto    17,20 kg
Peso bruto  19,00 kg
Medidas embalaje
420x510x570 mm.
4638PS-F37
SISTEMA GRAPADO HILO PLASTICO FINE 37 MM.